בנסיבות אלו, אין בנימוק זה כדי להצדיק שמיעת עד התביעה כעת, ולפיכך, כאמור, נדחית הבקשה.

התביעה תגיש סיכומיה עד ליום 4.4.23.

ההגנה תגיש סיכומיה עד ליום 3.5.23.

סיכומי כל צד לא יעלו על 20 עמודים.

הכרעת הדין תינתן ביום 1.6.23 בשעה 11:30 בבית משפט השלום בנתניה.

ניתנה היום, י"ב אדר תשפ"ג, 05 מרץ 2023, בהעדר הצדדים.